15-02-2024 01:34:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço citado, há problemas no escoamento da rede pluvial, o que gera transtornos e insatisfação. De
acordo com os moradores e foto em anexo, podemos verificar o acúmulo de água e sujeira.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE CANALETAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

AVENIDA SERRA CANASTRA, ESQUINA COM RUA SERRA FORMOSA, PARQUE SÃO
JORGE I, 38.410-358, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 4058/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total